Ofício Vereador Nº 1036/2017
São Roque, 23 de novembro de 2017.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, informar Vossa Senhoria, que no dia 28/11/2017 às 10h00, aproximadamente 40 crianças/adolescentes, do Projeto União SR. BJJ, da Vila Amaral, Pq. Aliança e Jardim Conceição irão realizar visita técnica na sede do Batalhão do Posto de Bombeiros de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

1ª Tenente pm Fernanda Monma
MD. Comandante do Corpo de Bombeiros de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2017 - 16:42 6178/2017